largitiones. Comes stabuli et chartularius stabuli accipiunt ab idico literas tres ad sumptus faciendo [in ea nempc comparanda, quae statim dicentur]. Deinde lustrant cellarum imperiale et inquirunt, quot in eo ad sint stratae regiae et cilicia vel filtræ pro caballis, e Lydia ex curatoria Trychinorum petita. Sumit inde comes ducenta sagmatopasmagadria metatina seu tempore fossati imperari et dari consueta simul; et dein sumit quoque alia [doni nomine oblata] centum et quatuor sagmatopasmagadria simul. Consiunt haec 304. Reliqua, quae desunt ad compleendum numerum 585 sagmatopasmagadiorum, id est 281 stratae vel stragulas, et sagmata seu sarcinas vel bisaccia, emi et comparari debita, emit [pro illis tribus auris litris, quas modo diecabant ab idico preeberet]. Debet autem emere rasica amalia, id est rasois seu grossioris sili lanceos defloccatos panuos, eosque curare colore purpureo imbui et inde fieri sagismata seu stratae equinas et bocadia 150; quo de numero centum quidem destinata sunt illis centum equis, qui coram Imperatore iter faciente praeducuntur et præambulant, triginta vero cedunt scollaris equis imperialibus, et viginti tandem equis illis, qui muneri dantur. Etiam a cellario regiae apothecæ stabuli sumit 150 tagistra [seu saccos pabulatorios, quales equorum capitibus alligantur] et coria pro consicieudis inde capistris 180, et hexacanthela [seu repositoria scortea, singula senas amphoras scortea intus habentia.] pro cedrea vel godronio ibi coudendo; et utres pro vino et aceto ad eurationem aegrotantium inmentorum adhibendo. Axinorgia quoque comparari debent seu secures caendis

ριοδίσων τῶν ἀλόγων, ἀξινορύγια καὶ πλατυλίσκια καὶ πνάρια στιβαρὰ διὰ τοὺς πότζους. ἐκ δὲ τοῦ βασιλικοῦ βεστια-
φίου ὁφεῖλει λαμβάνειν σίδηρον νέον λίτρας λόγῳ σελινιάων,
καὶ ἐξ αὐτῶν ποιῆσαι καὶ μασσήματα ἐλαφρὸν φύ. καὶ δ-
ῆφεῖλει λαμβάνειν ὁξεῖνα καὶ καπιτζάλια ἀπὸ ἀπὸ τῶν βυνδσα-
φίων. ἀπὸ δὲ τῆς κανάθεως, ἣν λαμβάνει ἀπὸ τοῦ αὐτοῦ
βασιλικοῦ βεστιαφίου, ὁφεῖλει καμεῖν σωκάρια.

Διὰ τῆς βασιλικῆς ὑπουργίας.

D

‘Ο δὲ τῆς τραπέζης καὶ δομέστικος τῆς ὑπουργίας καὶ ^{Με. γ. 2}
ιοδὸς οἰκειακὸς βασιλικὸς κελλάριος σαγμάρια πὲ τὰ μέλλοντα
βαστάζειν τὴν βασιλικὴν ὑπουργίαν καὶ τὸ ἀσῆμιον τῆς βα-
σιλικῆς τραπέζης. λαμβάνουσι δὲ δὲ τῆς τραπέζης καὶ δο-
μέστικος τῆς ὑπουργίας λογάριον ἀπὸ τοῦ εἰδικοῦ εἰς ἔξοδον
λόγῳ ἀρτυσίους. οἰνάριν δεσποτικὸν, μαγίστρων καὶ πατρο-
ικίων χορηγεῖ δὲ ἀποθηκάριος· τὸ μὲν βασιλικὸν μή μέτρα,
ζυγοφράσκια τριμετραῖς ζυγὶς η· καὶ ὑπὲρ τῶν μαγίστρων ^{Εδ. L. 268}
καὶ πατρικίων ἀσκίᾳ πενταμετραῖα ζυγὺς ἵ. σκορτζίδια λό-
γῳ τοῦ δεσποτικοῦ ἀλιών, φασούλι, ὄργανον, πιστάκι, ἀκύ-
γδαλον, φακὴν παρεῖχον πύλαι τὰ δύο κουρατωρίκια, ὄμοι-